
 Správa železni ční dopravní cesty, státní organizace 
 Stavební správa východ 

 Nerudova 1 
 772 58 Olomouc 
  

Obchodní  firma: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Praha1, Dlážděná 1003/7, PSČ: 110 00 

Zápis  v obchodním  rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ: 70 99 42 34 
 

 
 

 
VÁŠ DOPIS ZN: 
ZE DNE: 

 

NAŠE ZN: 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX:  

E-MAIL 

DATUM: 
 

POČ. LISTŮ:    
POČ. PŘÍLOH: 
POČ. LISTŮ  PŘ.:   

 
 

 
Věc:  
 
  
 
 
 
Dotaz č.7: 
V zaslaném Dotazu č. 6 (Dodatek č.3) neodpověděl zadavatel na dotaz ohledně tisku 
formulářů. Chápeme správně, že do tištěné verze nabídky máme vkládat pouze formuláře 8, 5 
a případně Ostatní a zároveň pravděpodobně i formulář 9, který spojí cenu z těchto 
zmiňovaných formulářů do jedné ceny za objekt?  
 

 
Odpověď na dotaz č.7: 
Ano, je to tak. Do nabídky vložte formulář č. 8,5  případně ostatní a krycí (součtový) formulář 
SO/ PS - č.9   
 
 
 
Zadavatel v souladu s § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
poskytuje uchazečům následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 
V čl. 10.4 Dílu 1, části 1 ZD Pokyny pro dodavatele je nesprávně uvedeno číslování příloh 
závazného vzoru smlouvy. Příloha závazného vzoru smlouvy s názvem Cena Díla je označena 
jako příloha č. 5, správně však měla být označena jako příloha č. 4. Příloha závazného vzoru 
smlouvy s názvem Harmonogram plnění je označena jako příloha č. 6, správně však měla být 
označena jako příloha č. 5. 
 
 
 
 

 

Všem uchazečům 

 

4149/2012-SSV 

Rekonstrukce železničního uzlu Břeclav, 2. stavba 
Dodatečné informace – Dodatek č. 4 

 

Majerová Renáta  

 

Majerova@szdc.cz 

 

724 932 325 



 Správa železni ční dopravní cesty, státní organizace 
 Stavební správa východ 

 Nerudova 1 
 772 58 Olomouc 
  

Obchodní  firma: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Praha1, Dlážděná 1003/7, PSČ: 110 00 

Zápis  v obchodním  rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ: 70 99 42 34 
 

 
 
Uchazeči tak ve svých nabídkách k návrhu smlouvy předloží přílohu s názvem Cena Díla, 
která bude přílohou č. 4, a přílohu s názvem Harmonogram plnění, která bude přílohou č. 5. 
Do uvedených příloh uchazeči doplní údaje požadované v zadávací dokumentaci. 
 
 
 
 
V Praze dne 23.7.2012 
 
 

                                                                                             ............................................................................  

              Ing. Petr Šlegr 
            náměstek pro modernizaci dráhy 
              na základě pověření č. 1372 

                                                                                  Správa železniční dopravní cesty, 
        státní organizace 

 
           

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


